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96 - SUUNNITTELU 
 Kansallissosialismi tavoittelee völkisch-sosialismia ja toteuttaa sen 
koporativismin talousjärjestyksessä. Saksassa Saksan kansallissosialistisen 
työväenpuolueen puolueohjelman kohdat 9-18 sisältävät saksalaisen sosialismin 
vaatimukset. 

Sosialistisen kansanyhteisön rakentaminen tapahtuu tämän puolueohjelman 
pohjalta kansallissosialistisen 
vallankumouksen jälkeen ja 
kansallissosialistisen kansanvaltion 
täydellisen mobilisoinnin puitteissa (ks. 
valtio). Puolueohjelman ja sosialistisen 
rakentamisen eettinen ydin (ks. myös 
etiikka) on johtava periaate: 

YLEINEN ETU MENEE OMAN 
EDUN EDELLE! 

Tämä rakenne, kuten myöhempi täysin 
kehittynyt sosialistinen kansantalous, 
edellyttää kattavaa valtion 
puitesuunnittelua. Marxilaisuudesta 
poiketen tuotantovälineiden 
yksityisomistusta ei kuitenkaan 
lakkauteta, vaan se vain alistetaan 
valtion vallalle, jos yksityinen käyttö 
estää tai sabotoi kansallisen yhteisön 
hyvinvointiin tähtäävää suunnittelua. 
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Kansallissosialistisessa kansantasavallassa ei myöskään ole pienimpiin 
yksityiskohtiin ulottuvaa suunnittelua, vaan keskitetty puitesuunnittelu 
(komentotalous), joka osoittaa yleisen suunnan ja jonka puitteissa kansantalous 
voi muilta osin vapaasti kehittyä. Führerin sana pätee: 

"Se, mitä suunnitellaan, ei ole sitä, mitä voidaan suunnitella, vaan sitä, mitä 
on suunniteltava." 

Ja tämän tarkoituksena ei ole, että talous palvelee pääomaa ja ihmiset palvelevat 
taloutta (vrt. kapitalismi), vaan että talouden pitäisi palvella ihmisiä ja pääoman 
pitäisi palvella taloutta!  

Kansantalouden valtiontalouden suunnittelusta vastaavat työmarkkinajärjestöt - 
suuret työnantajien ja työntekijöiden ammatilliset järjestöt - työrintaman 
suojeluksessa. Kaiken kaikkiaan kansallissosialistinen talous on osittain 
kansallistettu (ks. kansallistaminen), osittain yksityisesti organisoitu, 
korporativistinen komentotalous, jossa keskussuunnittelua ei pidetä päämääränä 
sinänsä vaan keinona päästä päämäärään: 

taistella kansantalouden vapauden puolesta (ks. myös autarkia) ja siten edistää 
kansan lajin säilymistä ja kehittymistä. 

  

97 - YKSITYISOMAISUUS 
Kansallissosialismi tunnustaa yksityisomaisuuden tavoittelun luonnolliseksi ja 
oikeutetuksi inhimilliseksi tarpeeksi ja pitää sitä kansantalouden keskeisenä 
moottorina. Tästä syystä Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue ilmoittaa 
puolueohjelmansa 16 kohdassa tukevansa keskiluokan vaatimuksia ja hyväksyy 
tietyin edellytyksin myös tuotantovälineiden yksityisomistuksen korporativismin 
talousjärjestyksen puitteissa. 

Kansallissosialistinen Volksstaat (vrt. valtio) asettaa kuitenkin yksityisomaisuuden 
tavoittelulle ja omistamiselle sekä siitä saataville tuloille ne rajat, joita völkisch-
sosialismin ajatus vaatii, jonka välttämätön johtoajatus on: 

YLEINEN ETU MENEE OMAN EDUN EDELLE! 

Näin ollen yksityisomistus on eettisesti perusteltua vain niin kauan ja siinä määrin 
kuin sillä ei ole haitallisia vaikutuksia kansalliseen yhteisöön (ks. myös etiikka). 
Tästä näkökulmasta katsottuna vallankumouksen jälkeen kiinnitetään suurta 
huomiota tuotantovälineiden yksityisomistukseen, jotta sen omistajat alistuisivat 
kansallissosialistisen kansantalouden valtiolliseen puitesuunnitteluun ja toimisivat 
yhteistyössä sen toteuttamisessa ja onnistumisessa (ks. Suunnittelu), jotta 
kansantalouden vapaus toteutuisi osana kansakunnan vapautta (ks. myös 
Autarkia). 

Jos näin ei tapahdu, tuotantovälineitä koskeva määräämisvalta viedään omistajalta 
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ja siirretään valtion valtuutetuille. Kansantalouden avainaloilla turvaudutaan joka 
tapauksessa kansallistamiseen. Kapitalismin jatkuminen tai uudelleen käyttöönotto 
estetään joka tapauksessa johdonmukaisesti ja tehdään siten mahdottomaksi 
kansallissosialistisen vallankumouksen jälkeen. 

Mutta siellä, missä yksityisomaisuus on vapaaehtoisesti integroitu orgaaniseen, 
korporatistiseen kansantalouteen ja palvelee siten kansallista yhteisöä, sitä 
kunnioitetaan, tunnustetaan ja taataan. Tämä koskee myös maan yksityisomistusta 
edeltävän maareformin jälkeen (ks. myös talonpoikaisuus). 

  

98 - PROPAGANDA 
 Toisin kuin kansankasvatuksessa (puolueen sisällä: koulutuksessa), jossa 
selitetään mahdollisimman monia aiheita ja asiayhteyksiä mahdollisimman 
perusteellisesti rajatulle ihmisjoukolle, propaganda puhuttelee mahdollisimman 
suurta ihmisjoukkoa vain muutamalla iskulauseella. Kansanvalistuksen tavoitteena 
on välittää tietoa ja näkemystä, propagandan tavoitteena on vaikuttaa. Propaganda 
on näin ollen poliittisen taistelun tärkein ase ja sen lähtökohta. 

Propaganda herättää huomiota, herättää sympatiaa, käyttää tunteita ja voittaa 
kannattajia. Se on onnistuneen organisaation rakentamisen edellytys. Propaganda 
voimistaa tyytymättömyyttä kapinaksi ja ajaa sitä eteenpäin vallankumoukseksi. 
Propagandaa on aina arvioitava sen päämäärän perusteella, sen ainoa oikeutus ja 
olemassaolon syy on tehokkuus ja menestys. Se toimii ensinnäkin julkisen puheen 
ja sitten teknisen propagandamedian kautta. Sen periaatteita ovat yksinkertaisuus 
ja jatkuva toisto. Propaganda on aina hyökkäävää: se ei puolusta, se hyökkää! 
"Vastapropaganda" - esimerkiksi julmuuspropagandaa vastaan - on aina huonoa 
propagandaa. Puolustautuminen vihollisen propagandaa vastaan on 
kansanvalistuksen tehtävä. 

Vallankumouksen jälkeen kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. 
kansallissosialismi ja valtio) propagandan merkitys kotimaassa vähenee, ja 
propaganda rajoittuu tästä lähtien edistämään joukkomobilisaatiota tärkeisiin 
völkisch-tehtäviin totaalisen mobilisaation puitteissa ja muuttuu muuten ulkoiseksi 
propagandaksi. Sisäisesti kansankasvatuksen merkitys kasvaa. Molemmat ovat 
kuitenkin aina tiiviisti yhteydessä toisiinsa. 

Se, mitä propaganda saa aikaan, syventää ja varmistaa kansanvalistusta. 
Kansanvalistuksen kautta saavutettu sisäinen vakaumus mobilisoi kansan toverien 
ja puoluetovereiden energian ja päättäväisyyden uuteen ja tehostettuun 
propagandatyöhön. Propaganda ja kansankasvatus ovat siis aina 
kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) 
ja kansallissosialistisen kansanvallan poliittisen suostuttelutoiminnan kaksi puolta. 
Ne ovat avain voittoon. 
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99 - RACE 
Biologinen humanismi, joka on kansallissosialismin tieteellinen epistemologia, 
ymmärtää ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- 
ja kulttuuriyhteisöihin. Rotu on suurin kuviteltavissa oleva luonnollinen yhteisö ja 
ainoa muuttumaton yhteisö ihmisen elämässä. Hänet voi adoptoida toinen perhe, 
hän voi kasvaa vieraassa kansassa, hän voi vaihtaa kansallisuuttaan, poliittista tai 
uskonnollista vakaumustaan - hänen rotuunsa kuulumisensa on muuttumaton, ja se 
määrittää hänen olemuksensa ytimen.  

Rotu on luonnollinen yhteisö, joka eroaa kaikista muista yhteisöistä yhteisillä 
henkisillä, hengellisillä ja fyysisillä ominaisuuksilla, jotka ovat geneettisesti 
määräytyneitä ja jotka voidaan hankkia vain kyseisen yhteisön sisällä biologisen 
yhteenkuuluvuuden kautta. 

Ihmiskuntaa yhtenä yksikkönä ei ole olemassa! Tämä väite kaikkien ihmisten tasa-
arvoisuudesta on kaikenlaisen epänationalismin luonnonvastaista dogmatismia. 
Ihmiskunta" ja sen historia ovat seurausta sen rotujen luonteesta, jotka eivät eroa 
toisistaan arvoltaan vaan ulkonäöltään ja luonteeltaan, sekä niiden kamppailusta 
lajien säilymisestä, lajien kehityksestä ja elintilasta. Historia on rotutaistelujen 
historiaa! 

Ihmiskuntaa ei tule koskaan olemaan yhtä ainoaa. Jopa internationalismin 
kannattamassa rotujen sekoittumisessa syntyisi uusia rotuja muutaman sukupolven 
kuluessa. Luonnon perusperiaatteena on ja pysyy monimuotoisuus, joka merkitsee 
lisääntyneitä mahdollisuuksia olemassaolosta käytävässä kamppailussa (ks. 
eriytyminen). 

Ihmislajin sisällä on lukuisia rotuyhteisöjä. Kansallissosialismi kannattaa niiden 
säilyttämistä ja korkeampaa kehitystä, mutta keskittyy poliittisesti kolmeen 
suureen rotuun: 

 eurooppalainen rotu (valkoinen, arjalainen); 

 mongolirotu (keltainen, aasialainen ja intialainen); 

 neekerirotu (mustat). 

Kansallissosialismi pitää itseään valkoisen (arjalaisen) rodun 
vallankumouksellisena maailmanliikkeenä ja julistaa olevansa vastuussa vain tästä 
rodusta ja kiinnostunut siitä. Se taistelee selviytymisensä ja korkeamman 
kehityksensä puolesta lajinsa ja luontonsa mukaisesti, mikä huipentuu sen 
poliittiseen yhtenäisyyteen arjalaisena kansojen yhteisönä. Tämä arjalaisten 
kansojen yhteisö toteutuu Uudessa järjestyksessä, jonka ytimenä on Neljäs 
valtakunta. 

Arjalainen suurrotu puolestaan koostuu useista rotuyhteisöistä - lukuun ottamatta 
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jäljellä olevia itäisen indoeurooppalaisuuden rotusirpaleita, lähinnä germaanisten 
kansojen sukuja. Romanit ja slaavit (pohjoismaiset, läntiset ja itäiset rotuyhteisöt). 
Eri arjalaiskansojen luonteet, joille on lisäksi ominaista yhteinen kieli, kulttuuri ja 
historia, johtuvat niiden erilaisista keskinäisistä veren sekoituksista. 

Rodut varmistavat selviytymisensä ja lajinmukaisen kehityksensä rotuhygienialla, 
jota valvotaan kansallissosialistisessa kansantasavallassa (ks. valtio) valtiollisilla 
rotulailla. Kansallissosialismin tavoittelema rotutietoisuus on edellytys 
persoonallisuuden muodostumiselle (ks. persoonallisuus) ja siten yksilöiden ja 
yhteisöjen pelastumiselle. 

  

100 - ROTULAINSÄÄDÄNTÖ 
 Kansallissosialismi biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen 
humanismi) pyrkii arjalaisen rodun (ks. arjalainen) lajin säilyttämiseen ja 
kehittämiseen ja muodostaa siten poliittisesti rodun ja sen eri kansojen 
järjestäytyneen elämäntahdon, joka ilmenee ulospäin kansallissosialistisessa 
puolueessa (ks. Tahto ja Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). 
Kaikkien biologisten organismien tavoin rotu on elämän luonnonlakien alainen, 
joista tärkein - perimän ja erilaistumisen lisäksi - on taistelu olemassaolosta. 
Historiallisesti ja voimapoliittisesti tämä elämänlaki ilmenee rotutaistelussa 
maailmanhistorian liikkeellepanevana 
periaatteena. 

Rotujen jatkuvassa rotutaistelussa 
rotuhygienia ja rotuerottelu ovat 
tärkeimmät keinot rodun 
selviytymiseksi ja korkeammalle 
kehittymiseksi. Kansallissosialistisen 
vallankumouksen voiton ja 
kansallissosialistisen puolueen 
vallankaappauksen jälkeen syntyy 
kansallissosialistinen kansanvaltio (ks. 
valtio), joka laillisesti säätää 
rotuerottelun ja rotuhygienian valtion 
rotulakien avulla ja tekee niistä sitovia 
kaikille kansanjäsenille.  

Kolmannen valtakunnan aikana 
Saksassa tästä olivat esimerkkinä 
NSDAP:n valtakunnan 
puoluekokouksessa 1935/46 annetut 
"Nürnbergin lait". Jopa poliittisessa 
testamentissaan Führer Adolf Hitler 
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kehotti kansaa ja ennen kaikkea 
tietenkin kansallissosialisteja 
"noudattamaan ja noudattamaan 
tarkasti rotulakeja". Ja jo "Mein 
Kampfin" loppusanoissa hän oli 
julistanut:  

"Valtiosta, joka rotumyrkytyksen 
aikakaudella omistautuu parhaiden 
rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee 
jonain päivänä maan herra." 
"Valtiosta, joka rotumyrkytyksen 
aikakaudella omistautuu parhaiden 
rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee 
jonain päivänä maan herra. Älkööt 
liikkeemme kannattajat koskaan 
unohtako tätä, jos uhrausten 
suuruus joskus houkuttelee heitä 
ahdistuneeseen vertailuun 
mahdollisen menestyksen kanssa." 

Näiden Führerin sanojen mukaisesti 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Front taistelee tiukkojen rotulakien 
palauttamisen puolesta ja edustaa 

siihen asti poliittisesti rotuerottelua ja rotuhygieniaa koskevia vaatimuksia - 
esimerkiksi vieraiden soluttautumisen torjunnassa ja elämän suojelussa. 

 

101 - ROTUHYGIENIA 
Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu 
luonnonlakien määräämään elämän todellisuuteen. Jokaisen biologisen lajin 
tärkeimmät elämänlait ovat:  

Perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen kamppailussa olemassaolosta (ks. 
myös eliitti). Ne koskevat myös kaikkia ihmiselämän muotoon kuuluvia kansoja ja 
rotuja - sillä erotuksella, että vapaa tahto antaa ihmiselle mahdollisuuden olla 
tilapäisesti olemassa elämän lakien vastaisesti, mikä kuitenkin aiheuttaa rappiota 
ja vaarantaa hänen lajinsa säilymisen. 

Taistelu lajin säilymisen ja kehittymisen puolesta, jota kaikki muut elämänmuodot 
käyvät vaistomaisesti ja luonnonlakien mukaisesti, edellyttää näin ollen 
ihmisyhteisöiltä tietoista tahdon päätöstä. Tämän aikaansaamiseksi ja 
ylläpitämiseksi valkoisen rodun kansat (ks. arjalaiset) käyttävät 
kansallissosialistisia puolueita kansallisen yhteisön tahdon välittäjinä. Yhdessä he 
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uodostavat kansallissosialistisen maailmanliikkeen koko arjalaisen rodun tahdon 
kantajina. 

Kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) vaatimaa ja mahdollistamaa tietoista taistelua lajin säilyttämiseksi 
ja kehittämiseksi käydään rotuhygienian ja rotuerottelun avulla. Sen perustana on 
eugeniikan tiede. Vallankumouksen jälkeen rotuhygienian ja rotuerottelun 
periaatteet muodostavat kansallissosialistisen kansantasavallan rotulakien perustan 
(ks. valtio). 

Rotuhygienian pääperiaatteet ovat: 

 Seka-avioliittojen kieltäminen; 

 Lisääntymiskielto sairaan tai haitallisen perintöaineksen kantajille; 

 Korkealaatuisen perintöaineksen kantajien lisääntymisen edistäminen; 

 Jalostusvalinnan edistäminen (ks. perhe) eugeniikan periaatteiden 
mukaisesti, eli korkealaatuisen perintöaineksen kantajat olisi yhdistettävä 
tällaisiin puolisoihin. 

Kaikkien näiden rotuhygienian periaatteiden tavoitteena on luoda edellytykset 
kansanterveydelle, joka on kansallissosialismin tärkeä poliittinen vaatimus. 
NSDAP:n puolueohjelmassa vaatimus kansanterveyden parantamisesta, joka 
rotuhygienian lisäksi edellyttää luonnollisesti myös kattavaa ennaltaehkäisevää 
terveydenhoitoa ja sairaanhoitoa, muodostaa kohdan 21. 

Rotuhygienia muodostaa yhdessä ympäristötuhojen torjunnan kanssa perustan 
kansallissosialistisen puolueen laji- ja luontokeskeiselle politiikalle, fyysisen 
kansanterveyden luomiselle: vapaa ja terve kansa luonnollisessa ja terveessä 
ympäristössä (ks. myös Lebensschutz). 

Kansan fyysisen terveyden parantamista koskevan vaatimuksen lisäksi on myös 
taisteltava henkistä ja hengellistä rappiota vastaan, joka aiheuttaa kansallisen 
yhteisön hajoamisen ja sen vieraantumisen lajinsa ja luontonsa mukaisesta 
elämästä. NSDAP vastustaa tätä puolueohjelmansa kohdassa 25. Tätä rappiota 
vastaan taistellaan ja se voitetaan völkiläisen kulttuurivallankumouksen avulla." 
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38. 

 

   Pian Berliinin muurin murtumisen jälkeen päätimme lähteä ajelulle (aiemmin kommunistien 
hallitseman) Keski-Saksan läpi. Valitettavasti automme juuttui mutaan pienellä maaseututiellä. 

   Mukana tuli venäläinen sotilasauto täynnä sotilaita. Vilkutimme heille ja pyysimme apua. 
Venäläinen upseeri kuitenkin selvästi nautti ahdingostamme. Hän virnisti ja näytti ajattelevan: 
"Ei apua saksalaisille! " 

   Mutta kun kuljettajamme tarjosi hänelle valtavan summan, kymmenen Länsi-Saksan markkaa 
(noin 6,00 dollaria), hän muutti mielensä! Hän haukkui käskyjä venäjäksi miehilleen, joilla 
kaikilla oli tahrattomat univormut. He hyppäsivät kuorma-autosta mutaan ja työnsivät meidät 
ulos ja likaisivat itsensä likaiseksi. 

   Joko punainen upseeri oli liian tyhmä käskyttääkseen kuljettajaansa työntämään pientä 
autoamme voimakkaalla sotilasautollaan... tai sitten hän oli vain piittaamaton omia miehiään 
kohtaan. 

   Joka tapauksessa meitä huvitti, että puna-armeija oli tullut avuksi saksalaiselle siviiliautolle, 
joka oli täynnä uskollisia kansallissosialisteja... hän ei ilmeisesti tiennyt sitä! 

 

 

39. 

 

   Olin pystyttämässä hakaristijulisteita Nürnbergin vanhan puoluekokouksen alueelle. Kun näin 
poliisin lähestyvän, käännyin ympäri ja yritin piilottaa juuri pystyttämäni julisteen selkäni 
taakse. 

   Hän kysyi saksaksi, mitä tein. 

   "Ik nix sprechen Deutsch!" Vastasin viattomasti. 

   "Ei se mitään, minä puhun englantia", hän vastasi täydellisellä brittienglannilla. "Astukaa 
sivuun ja kertokaa, mitä teette täällä!" "Olkaa hyvä ja astukaa syrjään ja kertokaa, mitä teette 
täällä!" 

   No, kun muutin, tuore hakaristijuliste oli ilmeinen. Oli turha valehdella. Joten kerroin 
totuuden: "Laitan kansallissosialistista propagandaa." 

   Se, mitä seuraavaksi tapahtui, oli miellyttävä yllätys. Hän vain sanoi: "Hyvä on, jatkakaa 
vain!" Sitten hän kääntyi ja käveli pois. 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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